主催：東京都正札シール印刷協同組合・第 1支部

FAX にてお申込みください。 03-3634-6986
有限会社　吉野美術印刷宛（お問い合わせ TEL・03-3634-6928）

会社名　　　　　　　　　　　 氏名

支部会

懇親会

申
込
書 参加・不参加

●申込締切は 2/9 になります。また先着順として定員に達し次第締切にさせて頂く場合がございます。
●支部会終了後、引き続き懇親会となります、こちらも奮ってご参加ください。（有料）

第 1支部会のご案内

シール・ラベル印刷用インキの基礎知識
1. 酸化重合インキの特性
2. 酸化重合インキの種類による適正
3.UV インキの特性
4.UV インキの種類による適正
5.UV インキの硬化性と密着性の関係
6. インキの温度による適正変化
7.UV ランプの種類による適正
8. 補助剤の種類と用途
9. インキの保管方法
10. その他・質疑応答

日　時　 平成 28 年 2 月 12 日（金）18:00 より（終了後、懇親会を予定しています）
場　所　 東京シール印刷会館　（東京メトロ日比谷線・入谷駅　徒歩 4 分）
講　師 久保井インキ 株式会社
  東京営業所・所長　碧木 賢伍 様
参加費 無料　（懇親会は有料です）

平素は当協組ならびに支部活動に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「第 1支部会」を下記のとおり開催致します。ぜひご出席を賜りますようお願い申し上げます。

なお、当支部会では以下の内容のセミナーを行います、皆様のご参加をお待ちしております。

東京都正札シール印刷協同組合

第 1支部　支部長　吉野　雅宏
東京都正札シール印刷協同組合

第 1支部会員各位

参加・不参加

tokyocseal-02
タイプライターテキスト
正札シール組合＞支部のページ＞第１支部＞支部会開催のご案内

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

tokyocseal-02
線

http://www.tokyo-seal.ne.jp/
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/index.htm
http://www.tokyo-seal.ne.jp/sibu/dai1shibu/index1shibu.html